POR CUANTO el Comprador ha llamado a licitación respecto de ciertos Servicios Conexos, a saber, 

el Servicio de transporte de camionetas con conductor, necesario para dar continuidad al Desarrollo 

del Operativo en campo de la Encuesta Nacional de Desnutrición Infantil, y ha aceptado una Oferta 

del Proveedor, por un valor de  USD $ 22.270,00 (Veintidós mil doscientos setenta con 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor que grava IVA 0%, para el 

suministro de dichos y Servicios, a ejecutarse en el plazo de estipulado a partir del siguiente día de la 

notificación por parte del administrador del contrato hasta el 26 de noviembre de 2025 o hasta que se